
                             COMUNE DI VECCHIANO
                               Provincia di Pisa

▪    Settore II – Pianificazione, Sviluppo e Servizi sul Territorio
▪              Servizio Urbanistica, Lavori Pubblici e Ambiente

Ordine Architetti Provincia di Pisa
oappc.pisa@archiworldpec.it

Ordine Architetti Provincia di Lucca
architettilucca@pec.aruba.it 

Ordine degli Ingegneri Provincia di Pisa
ordine.pisa@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri Provincia di Lucca
ordine.lucca@ingpec.eu 

Ordine dei Geologi della Toscana
ordine@pec.geologitoscana.net

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincie di Pisa Lucca e Massa Carrara
protocollo.odaf.pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it     

Università degli studi di Pisa
protocollo@  pec  .  unipi  .it  

Scuola Universitaria Superiore S.Anna di Pisa
protocollo@sssup.legalmailpa.it

Università degli studi di Firenze
ateneo  @  pec.unifi.it   

 Comune di Pisa
comune.pisa@postacert.toscana.it

Comune di Calci
protocollo@pec.comune.calci.pi.it

Comune di Cascina
protocollo  @  pec.comune.cascina.pi.  it  

Comune di San Giuliano Terme
comune.  sangiulianoterme  @postacert.toscana.it  

Comune di Vicopisano
comune.  vicopisano  @postacert.toscana.it  

Comune di Pontedera
pontedera@postacert.toscana.it     

Comune di Lucca
comune.lucca  @postacert.toscana.it  

Prot. N.0015578 del 03-09-2020 -

mailto:oappc.pisa@archiworldpec.it
mailto:protocollo@comune.lucca.it
mailto:?subjetc=Contattaci
mailto:comune.vicopisano@postacert.toscana.it
mailto:comune.vicopisano@postacert.toscana.it
mailto:comune.vicopisano@postacert.toscana.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
mailto:protocollo@pec.comune.calci.pi.it
mailto:comune.pisa@postacert.toscana.it
mailto:protocollo@sssup.legalmailpa.it
mailto:protocollo.odaf.pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it
mailto:ordine@pec.geologitoscana.net
mailto:architettilucca@pec.aruba.it


Comune di Massarosa
comune.massarosa@postacert.toscana.it     

Comune di Viareggio
comune.viareggio@postacert.toscana.it 

Comune di Camaiore
comune.camaiore@cert.legalmail.it

OGGETTO:  BANDO PUBBLICO PER LA NOMINA DEI MEMBRI DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER
IL PAESAGGIO ai sensi dell’art. 153 L.R.T. 65/2014 QUINQUENNIO 2020/2025 - COMUNICAZIONE

Con la presente si comunica che, con Determina Dirigenziale n.145 del 03.09.2020, è stato approvato
il Bando Pubblico per la nomina dei membri della Commissione.

Si allega il provvedimento con preghiera di divulgazione.

Il provvedimento è altresì consultabile il link: 
http://www.comune.vecchiano.pi.it/atti-ufficiali/bandi.html

A disposizione.

La Responsabile del Procedimento
arch. Simona Coli
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